

---

## MATERIALE DIVERSE

I.D.: 63454287

---

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.146,39 RON - 1.146,39 RON

---

Descriere: VAR - 10 SAC \* 14.286 = 228.58 BATERIE - 3 \* 94.118 = 282.35 CLESTE - 1 \* 45.38 = 45.38  
BATERIE - 4 \* 53.782 = 215.13 ROBINET - 2 \* 25.21 = 50.42 BATERIE - 1 \* 109.24 = 109.24  
GARNITURA - 10 \* 0.253 = 2.53 TEAVA PE(40) - 3ML \* 3.698 = 11.09 MUFA PE (40) - 2 \* 10.08  
= 20.16 MOX - 1 \* 110.08 = 110.08 MOX - 1 \* 71.43 = 71.43

---